1

2025 年 8 月 8 日

各 位

連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2025 年 5 月 9日に公表いたしました連結業績予想について、下記のとお

り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2026 年 3 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2025 年 4 月 1 日～2025 年 9 月 30 日）

経常収益 経常利益
親会社株主に帰属

する中間純利益

1 株当たり

中間純利益

前回予想(A)

百万円

117,000

百万円

42,500

百万円

29,500

円 銭

99.92

今回予想(B) 132,500 50,000 39,500 134.96

増減額(B-A) 15,500 7,500 10,000

増減率(%) 13.2 17.6 33.9

(ご参考)前期第 2四半期実績

(2025 年 3 月期第 2四半期)
121,605 42,951 29,954 99.49

（ご参考）

伊予銀行 2026 年 3 月期 2四半期（累計）個別業績予想（2025 年 4 月 1日～2025 年 9 月 30 日）

経常収益 経常利益 中間純利益

前回予想(A)

百万円

106,000

百万円

41,000

百万円

28,500

今回予想(B) 121,000 48,500 38,500

増減額(B-A) 15,000 7,500 10,000

増減率(%) 14.2 18.3 35.1

(ご参考)前期第 2四半期実績

(2025 年 3 月期第 2四半期)
110,931 41,595 29,119

会 社 名 株式会社いよぎんホールディングス

代表者名 代表取締役社長 三 好 賢 治

（コード番号 5830 東証プライム市場）

問合せ先 経営企画部長 立 花 宏 司

（TEL．089-907-1034）

2

２．修正の理由

主に子会社である株式会社伊予銀行において、相場状況を踏まえた有価証券の売買を機動的に実

施したことから、2026 年 3 月期第 2四半期（累計）について、前回予想を上方修正するものです。

なお、2026 年 3 月期通期の連結業績予想につきましては、今後の金融市場及び経済情勢等が不

透明であることから、前回予想を据え置いております。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

経営企画部 加賀山
（TEL．089-907-1034）

※業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したも

のであり、実際の業績は様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。